EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS
O Diretor–Presidente da DESENBAHIA – Agência de Fomento do Estado da Bahia S/A,
no uso de suas atribuições, considerando o previsto no item 19.4 do Edital de Concurso
Público nº 001/2017, vem proceder ao seguinte:
CONVOCAR os candidatos nominados abaixo, para, no período de 30/01/2018 a
15/02/2018, realizar exames médicos admissionais, na sede da DESENBAHIA,
localizada na Rua Ivone Silveira, 213, Doron, Salvador/BA.

CLASSIF
AMPLA

CONCOR
CARGO NOME

1º Analista Administrador VINICIUS DALTRO DE ALMEIDA

3º Téc. Escriturário LEONARDO BOCANERA FERREIRA

Salvador/BA, 29 de janeiro de 2018. – Otto Roberto Mendonça de Alencar Filho